
UCHWAŁA NR XXII/211/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Choroszcz zimowego utrzymania dróg powiatowych

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318),  art.19 ust. 4, art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.260, poz. 843 i poz. 1543) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Choroszcz do prowadzenia zadania zimowego utrzymania dróg 
powiatowych położonych na terenie Gminy Choroszcz. 

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Zarządem 
Powiatu Białostockiego a Burmistrzem Choroszczy, regulującego w szczególności zakres zadań i wzajemne 
rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: 6E7F35A8-0B1B-44F7-959D-91EE57AC6699. Podpisany Strona 1




